
 

  
                     
                  

Parco Area delle Scienze, Pad. 27 - 43124 Parma 
Phone +39 0521 905919 – Fax +39 0521 905006 - biopharmanet-tec@unipr.it 

www.biopharmanet-tec.it 

  

           

  
CENTRO INTERDIPARTIMENTALE PER L’INNOVAZIONE  
DEI PRODOTTI PER LA SALUTE, BIOPHARMANET-TEC 
TECNOPOLO DI PARMA 

 
 

Decreto del Direttore  

 
 

Il Direttore del Centro BIOPHARMANET - TEC 
 

 
VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 
d’opera autonoma; 
 
VISTO il D.R. Rep. n. 1965/2024 prot. 226214 del 21.08.2024, di autorizzazione all’emanazione del bando di 
selezione per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Centro 
Biopharmanet-Tec dell’Università degli Studi di Parma;  
 
VISTO l’avviso di selezione per il conferimento dell’incarico occasionale di cui sopra, pubblicato sul sito web 
dell’Ateneo e avente scadenza il 09/10/2024;  
 
PRESO ATTO che, in relazione alla procedura sopracitata, non sono pervenute domande;  
 
VISTO che il Regolamento di Funzionamento di Struttura prevede che il Direttore può assumere, nei casi di 
motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio, sottoponendoli a ratifica, nella 
prima seduta utile; 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente atto, che la procedura 
di attivazione di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale dal titolo "Preparazione di una 
libreria naïve di cDNA di nanobody di Lama ed esecuzione di una selezione mediante la tecnologia Phage-
display di nanobody leganti una proteina target specifica” per l’importo di € 3.000,00 onnicomprensivi, 
finanziata con fondi derivanti dal Progetto BPN-Tec – Preclinics: BOLCHI_2022_CT_PRECLINICS di cui il Prof. 
Angelo Bolchi è Responsabile Scientifico presso il Centro Biopharmanet-Tec indetta con Decreto Rettorale 
D.R. Rep. n. 1965/2024 prot. 226214 del 21.08.2024 è dichiarata deserta. 
 
 

        Il Direttore del Centro 
                                                                                            Prof. Ruggero Bettini 

                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2024-11-06T15:02:07+0100
	IT
	Ruggero Bettini




